Capacités

Nom de la salle

Superficie

Lumiere du
jour?

ilot

Théatre

Boardroom

Classe

Banquet

MATERIEL

PRIX
JOURNEE

Chalé Kota

25m2

oui

16

20

15

12

12

Paper
board, vidéo
projecteur,
écran acces
Wifi

€200.00

Tente dans la forét (4 tentes)

7m2

oui

10

Paper board

€70.00

Yourt

100m2

oui

35

35

60

25

40

Paper
board, vidéo
projecteur,
écran, acces
Wifi

€450.00

Salle a manger (dans la maison|

80m2

oui

40

Piano, acces
Wifi

€185.00

Terrasse solei (salle a manger)

60m2

oui

30

acces Wifi

€230.00

Terrasse aquarium

30m2

oui

16

18

20

16

16

18

Paper
board,
écran, acces
Wifi

€150.00

Terrasse terarium

40m2

oui

22

22

25

Paper
board,
écran, acces
Wifi

€150.00




Petit Bulle flower (pour des
réunions informelles ou
CODIR)

7m?2

oui

Capacité de 6 personnes, contient : 6 fauteuils et une
table basse

Paper
board,
écran, acces
Wifi

€80.00




