

			Capacités								
Nom de la salle	Superficie	Lumière du jour ?	îlot	U	Théâtre	Boardroom	Classe	Banquet	MATERIEL	PRIX JOURNÉE	
Chalé Kota	25m2	oui	16	20	15	12	12	0	Paper board, vidéo projecteur, écran accès Wifi	€200.00	
Tente dans la forêt (4 tentes)	7m2	oui	6	6	10	8	8	0	Paper board	€70.00	
Yourt	100m2	oui	35	35	60	25	40	0	Paper board, vidéo projecteur, écran, accès Wifi	€450.00	
Salle à manger (dans la maison)	80m2	oui	0	0	0	0	0	40	Piano, accès Wifi	€185.00	
Terrasse solei (salle à manger)	60m2	oui	0	0	0	0	0	30	accès Wifi	€230.00	
Terrasse aquarium	30m2	oui	16	18	20	16	16	18	Paper board, écran, accès Wifi	€150.00	
Terrasse terarium	40m2	oui	0	22	0	22	0	25	Paper board, écran, accès Wifi	€150.00	

Petit Bulle flower (pour des réunions informelles ou CODIR)	7m2	oui	Capacité de 6 personnes, contient : 6 fauteuils et une table basse	Paper board, écran, accès Wifi	€80.00
---	-----	-----	--	--------------------------------	--------